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Ogrodniczki robocze zimowe
ocieplane KING

Cena brutto 200,00 zł

Cena netto 162,60 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KING_OGRODNICZKI_WINTER

Kod producenta 11-731

Kod EAN 5902666120793

Producent SARA

Opis produktu

Ogrodniczki robocze ocieplane Sara King Winter

 

Kolekcja ocieplanej odzieży roboczej King Winter firmy Sara Workwear to propozycja wprost idealna na okres jesienno -
zimowy. To właśnie w tym czasie dobór ubrań roboczych zapewniających optymalną ochronę przed zimnem czy wiatrem
nabiera kluczowego znaczenia. Ogrodniczki ocieplane będą świetnym wyborem dla wszystkich pracujących w trudniejszych
warunkach. Sprawdzą się m.in. podczas prac budowlanych, na magazynach, w trakcie załadunku i rozładunku. Będą też
przydatne podczas prac drogowych, samochodowych czy ogrodniczych. Wszechstronne zastosowanie ogrodniczek King
Winter to coś, co znacznie wyróżnia je spośród innej odzieży roboczej.

Te wytrzymałe i wygodne ocieplane ogrodniczki robocze Sara Winter King pomogą Ci podczas każdego dnia pracy w
niesprzyjających warunkach atmosferycznych! Pikowana wewnątrz ocieplina zapewnia komfort termiczny. Dodatkowo spodnie
wykonane są z grubego materiału, który nie pozwala ciepłu przenikać na zewnątrz.

Dlaczego warto zdecydować się na ogrodniczki robocze ocieplane King?

 

1. Duża ilość kieszeni - dzięki nim spodnie robocze są bardzo funkcjonalne:

na karczku przodu znajduje się naszyta wielofunkcyjna kieszeń, kryta patką zapinaną na rzepy z naszytą

kieszenią komórkową z kontrastowym mieszkiem i kieszenią z tkaniny kordurowej,

dwie kieszenie dolne z kontrastowymi mieszkami,

na lewej nogawce kieszeń z kontrastowym mieszkiem, kryta patką zapinaną na rzep,

na kieszeniach przodu i bocznej, dodatkowa kieszeń z tkaniny kordurowej zapinana na rzep,

na prawej nogawce kieszeń miarowa,

dwie kieszenie tylne z kontrastowymi mieszkami, kryte patkami zapinane na rzepy.

2. Wzmocnienia kolan z tkaniny kordurowej z możliwością umieszczenia nakolanników zamykane na rzepy -

dzięki nim spodnie robocze są bardzo wytrzymałe i nie przetrą się nawet podczas intensywnej pracy w pozycji

klęczącej.
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3. Potrójny szew wewnętrzny i siedzeniowy - kolejny element wzmacniający oferowane ogrodniczki robocze!

4. Ocieplina pikowana wewnątrz - gwarantuje komfortową pracę i zapewnia ciepło, nawet jeśli stosujesz odzież

roboczą w trudnych warunkach atmosferycznych.

5. Elementy poprawiające komfort użytkowania ogrodniczek roboczych:

pas tyłu z wszytą gumą na całej szerokości obwodu,

rozporek zapinany na zamek,

rozporek boczny na guzik i napy z możliwością regulacji.

 

Kontrastowe pomarańczowe wstawki na tle ciemnej tkaniny ogrodniczek roboczych Sara King Winter to dodatkowy plus do
ogólnego designu spodni!

Oferowane ogrodniczki robocze Sara King Winter kupisz w naszym sklepie BHP w rozmiarach od S do XXXL.

Podstawowe informacje na temat produktu:

 

materiał: 65% poliestru / 35% bawełny,
gramatura: 245+5g/m2,
ocieplina pikowana: 150g/m2,
kurczliwość: 2-3%.
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Sprawdź pozostałe elementy z kolekcji odzieży roboczej zimowej "ZIMA KING SARA" !!!

Materiał: Bawełna / poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , 2XL , 3XL

Tabela rozmiarów
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